
TUFFI - Gran Premio Azzurri d' Italia - Roma 2015
Domenica 31 Maggio 2015 serie atleti tuffi minuti inizio fine ZAMPIERI CALDERARA DAMIANI MIGLIARESE POLAZZO RAGNI TEDOLI VETTORI ZANDANEL

mattina MARCO GIANCLAUDIO CARLO LUCA VALERIO CESARE CLAUDIO LAURA GUSTAVO
01 Esordienti C1-F 1m        * 7 36 252 147 9.00 11.27 G.A. 1 R 5 2 4 R 3 R
02 Esordienti C1-M 3m 8 23 184 107 11.47 13.34 G.A. 3 R R R 5 1 4 2

pomeriggio
03 Ragazze PT 7 19 133 89 14.00 15.28 G.A. R 1 R 5 2 3 R 4
04 Ragazzi 1m 9 16 144 84 15.48 17.12 G.A. 2 5 3 R 4 R 1 R
05 Junior femmine 3m 9 9 117 68 17.32 18.40 G.A. 3 R 1 4 R 2 R 5
06 Junior maschi PT 9 12 108 72 19.00 20.12 G.A. R 3 2 R R 5 4 1

Lunedì 1 Giugno 2015
mattina

07 Esordienti C1-M PT 7 20 140 93 9.00 10.33 G.A. 1 5 R 2 R R 3 4
08 Esordienti C1-F 3m       * 7 34 238 139 10.53 13.12 G.A. R 1 2 R 3 4 R 5

pomeriggio
09 Ragazze 1m 8 20 160 93 14.00 15.33 G.A. R 2 4 1 R 5 3 R
10 Ragazzi PT 8 16 128 85 15.53 17.18 G.A. 4 R 5 R 2 1 R 3
11 Junior maschi 3m 10 14 140 82 17.38 19.00 G.A. 3 1 R 2 R 4 5 R
12 Junior femmine 1m 9 14 126 74 19.20 20.33 G.A. R R 1 3 4 R 5 2

Martedì 2 Giugno 2015
mattina

13 Esordienti C1-M 1m 8 23 184 107 9.00 10.47 G.A. R R 4 5 3 R 2 1
14 Esordienti C1-F PT       * 8 31 248 165 11.02 13.47 G.A. 1 2 R 4 R 3 R 5
15 Ragazzi 3m 9 16 144 84 14.02 15.26 G.A. 1 R 5 R 2 3 4 R

pomeriggio 
16 Junior manchi 1m 10 17 170 99 15.41 17.20 G.A. R 5 2 R R 3 4 1
17 Ragazze 3m 8 19 152 89 17.35 19.03 G.A./5 1 2 R 3 4 R R R
18 Junior femminePT 8 14 112 75 19.18 20.33 G.A./5 2 3 R 4 1 R R R

2880 TURNI
18 11 11 11 11 11 11 11 11

TEMPI
PAUSA 1m PT RIPOSI

A.M. P.M. 3m 0 7 7 7 7 7 7 7 7
20 20 35 40 TUFFI GIUDICATI

MINUTI SECONDI SEDIA 264 1761 1745 1771 1764 1797 1770 1752 1776
G.A. 2880

* dopo la 4^ serie 5 minuti di pausa (non conteggiata nei tempi)
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Domenica 31 Maggio 2015 serie atleti tuffi minuti iniziomattina
01 Esordienti C1-F 1m        * 7 36 252 147 9.00

20
02 Esordienti C1-M 3m 8 23 184 107 11.47

pomeriggio
03 Ragazze PT 7 19 133 89 14.00

20
04 Ragazzi 1m 9 16 144 84 15.48

20
05 Junior femmine 3m 9 13 117 68 17.32

20
06 Junior maschi PT 9 12 108 72 19.00

Lunedì 1 Giugno 2015
mattina

07 Esordienti C1-M PT 7 20 140 93 9.00
20

08 Esordienti C1-F 3m       * 7 34 238 139 10.53
pomeriggio 

09 Ragazze 1m 8 20 160 93 14.00
20

10 Ragazzi PT 8 16 128 85 15.53
20

11 Junior maschi 3m 10 14 140 82 17.38
20

12 Junior femmine 1m 9 14 126 74 19.20
Domenica 08 febbraio 2015

mattina
13 Esordienti C1-M 1m 8 23 184 107 9.00

15
14 Esordienti C1-F PT       * 8 31 248 165 11.02

15
15 Ragazzi 3m 9 16 144 84 14.02

pomeriggio 
16 Junior manchi 1m 10 17 170 99 15.41

15
17 Ragazze 3m 8 19 152 89 17.35

15
18 8 14 112 75 19.18

TEMPI
PAUSA 1m PT

A.M. P.M. 3m
20 20 35 40

MINUTI SECONDI
DOMENICA 15

Junior femminePT



* dopo la 4^ serie 5 minuti di pausa (non conteggiata nei tempi)
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fine

11.27 P

13.34
pomeriggio

15.28

17.12
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20.12

10.33

13.12 P
pomeriggio 

15.33

17.18

19.00

20.33

10.47

13.47 P

15.26
pomeriggio 

17.20

19.03
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